MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

GABINETE DA REITORIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 6 AO EDITAL N. 26/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, torna público o presente Edital Complementar, expedido em virtude da publicação do
Comunicado n. 2, que altera o prazo para interposição de recurso contra os itens de avaliação
das provas exclusivamente com caráter teórico-prático, com término previsto no dia 22 de junho
de 2015, para o dia 25 deste mês. Esta data será automaticamente atualizada no cronograma do
referido concurso.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Goiânia, 24 de junho de 2015.

Prof. Orlando Afonso Valle do Amaral
Reitor da UFG